nuestros sobre los orígenes de Pego,
que publicaremos en breve.

SECCIÓN DE DOCUMENTOS.
D. Juan I. en Valencia á 1 de Enero de ISdi.—Sob/'C la Concepción de la .^a-

eratisinia Virgen Mciria.—Del Aureum opus regalium privilegiorum

civitatis et regni Valentie, fól. CLVI. r. núm. XI.

(Coneludun.)

Et nos qui licet iumeriti dona tanta

et beneficia graciarum ab ipsa matre

misericordie Ínter esteros mtmdi catho-

licos reges suscepimus: firmiter credi-

mus et tenemus quod preíate huius

Y Nos que, aunque sin mérito, hemos

recibido de esta madre de misericordia

entre los demás reyes católicos del mun-

do tantos dones y beneficios de gracias,

firmemente creemos y profesamos, que

I
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sanctissime virginis sancta fuit peiiitus

et electa conceptio. Iii cuius tabernácu-

lo vnigenitus dei ñlins habitare digna-

tus est: et benigiius suniere quoque cor-

poris nostri fbnnain. Huius itaque bea-

to conceptionis beatissime virginis co-

limas purocorde misterium: eteius íes-

tiuitatem solemnem: quam regia domus

nostra quolibet anno denota exultatio-

ne concelebrat: et perinde perpetuam

nostri predecessores illustres niemorie

resolende: et nos vtique dedicauimus

confratriani. Disponimus et iubemus

per omnia regna nostra et térras annua-

tirn cnm reuerentia máxima celebrari

perpetuo ab vniversis et singulis fide-

libus ortliodoxis tam religiosis et cle-

ricis quam laicis infimis atque medijs

et supremis, nec amodo liceat ymmo
fortiter proliibemus quibuslibet euau-

gelizantibus siue i:)redicantibus verbum

dei quicquam exponere vel proferre in

aliquam puritatis ipsius benedicte con-

ceptionisiacturam. Sed potius dictipre-

dicatores et qui aliad voluerunt sentiré

aat volaerint sticte digitum ori sao ap-

ponant. Cum nalla id exliiguat fidei or-

thodoxe necessitas confiteri. Ceteri vero

sanctam haiusmodi et salubrem nos-

tram opinionem habentes illam in corde,

in ore et sermonibas suis magnopere

venereutur et j^ublicent colant et cele-

brent, magnificent, et extoUant ad lau-

dem altissimi et liouorem ac gloriam

matris eius regine celestis: porte para-

disi: animaram castodie: salutis portas;

et anchore firme spey omnium in se

sperantium peccatorum. Perenniter hn-

ius serie statuentes expresse: quod si

fuií singular y del todo santa la Concep-

ción de esta predicha Santísima Vir-

gen, en cuyo tabernáculo se dignó ha-

bitar el Unigénito Hijo de Dios, y to-

mar benigno la forma de nuestro cuerpo.